
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

 z dnia 21 lutego 2019 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  nr

0050.972.2017.VII  z  dnia 5 kwietnia 2017 r.  w sprawie ustalenia składu

osobowego  reprezentujących  Miasto  Jelenia  Góra  członków  Wspólnej

Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  obejmującej  Miasto  Jelenia  Góra

 i Powiat Jeleniogórski.

Na podstawie art. 38a, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  995  z  późn.  zm.). oraz  porozumienia  z  dnia  4  grudnia  2001  r.

Zawartego  pomiędzy  Starostą  Jeleniogórskim  i  Prezydentem  Miasta  Jeleniej  Góry

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 0050.972.2017.VII  Prezydenta Miasta Jeleniej  Góry z dnia 5 kwietnia

2017  r.  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  reprezentujących  Miasto  Jelenia  Góra

członków Wspólnej  Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku obejmującej  Miasto Jelenia  Góra

 i Powiat Jeleniogórski, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

W skład Komisji z terenu Miasta Jeleniej Góry wchodzą następujące osoby:

a) Jerzy Łużniak             Prezydent Miasta Jeleniej Góry

b) Piotr Miedziński Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry

c) Józef Robert Szlachta Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry

d) Marceli Krajniak Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

      Urzędu Miasta Jelenia Góra

e) Grzegorz Rybarczyk Osoba powołana przez Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry



f) Włodzimierz Stasiak Osoba powołana przez Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry

e) Marcin Piekarski Zastępca Prokuratora Rejonowego delegowany  

przez Prokuratora Okręgowego w Jeleniej Górze

f) insp. Zbigniew Markowski Komendant Miejski Policji w Jeleniej Górze

g) podinsp. Bogumił Kotowski Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w  

Jeleniej Górze

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Jeleniej Góry          

Jerzy Łużniak         


	ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2019.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 21 lutego 2019 r.

